
　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日　担当（　　　　　）

連絡先
　　電話ｏｒ携帯

初日

通常

最終日

荷さばき場
　　　利用時間
展示準備
　　　作業時間

搬出準備
　　　作業時間
荷さばき場
　　　利用時間

搬入 人 搬出 人

□商品等販売（商品名　　　　　　　　　） □入場料・参加料（　　　　　　　　円）

□商品等展示（住宅パネル展示など　　　　　　　　　　　　　　　）

※太枠内の事項は、広報あつぎ、ギャラリーニュース、アミューあつぎホームページ等に掲載します。　　　　　《R7.10月更新》

搬入搬出総人数

使用区分

□一般　　　□減免（５０％）　　　□営利（２倍）　　　□市外（２倍）

営利内容

備　考

※注１　展示会用のポスターは返却しませんのでご了解ください。
※注２　ギャラリー内の展示以外の使用（表彰式など）については、打合せ時にご相談ください。

搬
出
日
時

　　　月　　　日　　　曜日　　午前・午後　　　時　　　分　から　午前・午後　　　時　　　分　まで

　　　月　　　日　　　曜日　　午前・午後　　　時　　　分　から　午前・午後　　　時　　　分　まで

搬
出
車
両

荷さばき場

※荷物の積み込
　時のみご利用
　できます。

乗用車（　　　　　台）　　車種（　　　　　　　　　　）　ナンバー等（　　　　　　　　　　　　）
トラック（　　　　　台）　　　　　　　　　　　　　　　　　　ナンバー等（　　　　　　　　　　　　）

業者用エレベーター利用　入館許可書発行人数（　　　　）人
　　　　　　　　※業者利用（　有　・　無　）　　　業者名（
）

搬
入
日
時

　　　月　　　日　　　曜日　　午前・午後　　　時　　　分　から　午前・午後　　　時　　　分　まで

　　　月　　　日　　　曜日　　午前・午後　　　時　　　分　から　午前・午後　　　時　　　分　まで

搬
入
車
両

荷さばき場

※荷物の降ろし
　時のみご利用
　できます。

乗用車（　　　　　台）　　車種（　　　　　　　　　　）　ナンバー等（　　　　　　　　　　　　）
トラック（　　　　　台）　　　　　　　　　　　　　　　　　　ナンバー等（　　　　　　　　　　　　）

業者用エレベーター利用　入館許可書発行人数（　　　　）人
　　　　　　　　※業者利用（　有　・　無　）　　　業者名（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

公開日 　　　月　　　日　　　曜日　から　　　　月　　　日　　　曜日　まで　

公
開
時
間

　午前・午後　　　時　　　分　から　午前・午後　　　時　　　分　まで

　午前・午後　　　時　　　分　から　午前・午後　　　時　　　分　まで

　午前・午後　　　時　　　分　から　午前・午後　　　時　　　分　まで

展示品目・数量 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・　（　　　　　　　）点

ギャラリーニュース
への連絡先掲載

□可　　（電話番号等/名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□不可

アミューあつぎHPへの
掲載

□可　　（ポスター　・　展示後の会場の写真　・　ギャラリーニュースのコメント引用）
□不可

連絡先
　　　ご氏名

展示会（催物）
名称

（ふりがな）

あつぎアートギャラリー使用打合せ書

使用ｷﾞｬﾗﾘｰ □ギャラリー１　　□ギャラリー２　　□ギャラリー３　　□ギャラリー４

使用日 令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）　～令和　　　年　　　月　　　日　（　　　）　　

団体名

（ふりがな）



数量 使用数

26

40

15

48

30

20

15

4

5

6

60

6

2

4

3

3

1

1

10

2

1

2

2

【その他の備品】  掲示用イーゼル⑱（木製③、ステンレス製⑮）　ステージパス①（スピーカー、アンプ、無線マイク①）
モニターセット①（ＤＶＤ再生機、音声用ＣＤデッキ、延長コード）　電気ポット③　　会場入り口用掲示板④　　加湿器②
丸テーブル（直径100*H65）②　　四角テーブル（W120*D65*H70）③　　メッシュボード（W90×　H150⑩、H180①）
※夜間は電源コンセントを抜いていただきます
※パソコンの貸し出しはありません

展示台　ピンク　H800 W600*D450*H800

展示台　ピンク　H500 W600*D500*H500

展示台　ピンク　H1000 W500*D400*H1000

展示台　ピンク　H900 W600*D450*H900

展示台　H370 W610*D610*H370

展示台　H280 W600*D600*H280

展示台　H1000 W600*D600*H1000

展示台　H450 W600*D600*H450

目録台・花台 W450*D350*H700
（おおよそのサイズ）

展示台　H1100 W600*D600*H1100

ロビーチェア　　 　茶　　　④
　　　　　　　　　　　ブルー　②

２～３人掛け
参考（茶）：W1060*D530*H360

①1   ②1   ③2   ④1

キューブチェア　　黄緑 １人掛け　Ｗ45*Ｄ45*Ｈ41

二つ折り会議用テーブル
　　　　　　　　キャスタ―有（白）

W1800*D450*H700

折りたたみスチール製
　　　　　　　　パイプいす

①15　②15　③22　④8

折りたたみ和室用座卓
　　　　　　　　キャスター無（茶）

W1800*D600*H330

二つ折り会議用テーブル
　　　　　　　　キャスタ―有（灰）

W1500*D450*H700

折りたたみ会議用テーブル
　　　　　　　　キャスター無（白）

W1800*D４５０*H700 ①5   ②5   ③6   ④4

折りたたみ式作業台
　　　　　　　　キャスター有（白）

W1800*D900*H750 ①4   ②4   ③4   ④3

ピクチャーハンガー
（キャスターパネル用）

φ1.2×1.0Ｍ（耐荷重15ｋｇ） ①8   ②8   ③16  ④16

二つ折り会議用テーブル
　　　　　　　　キャスタ―有（茶）

W1800*D450*H700 ①7   ②7   ③11  ④5

ピクチャーハンガー　細（ミニ） φ１.0×1.5Ｍ（耐荷重15ｋｇ） ①10  ②10  ③10  ④10

キャスターパネル W1200*H2200 ①3   ②3   ③5   ④4

ピクチャーハンガー  太 φ2.5×1.5Ｍ（耐荷重70ｋｇ） 
200

①30  ②30  ③40

ピクチャーハンガー　中 φ2.0×1.5Ｍ（耐荷重50ｋｇ） ①15  ②15  ③20  ④50

備　　品　（備品はご利用期間中すべて無料で貸与します。備品の移動や会場の準備は利用者自身で行います。）

器具名 サイズ等 備考（部屋別使用数）

スライディングウォール
W1000*H2750
（間仕切り10枚ずつ有）

①７   ②７   ③12


