あつぎアートギャラリー使用打合せ書 令和 年 月 日担当(使用キャラリー ロギャラリー 1 ロギャラリー 2 ロギャラリー3 ロギャラリー4 月 使用日 令和 年 月 日 () ~令和 年 日 () (ふりがな) 団体名 連絡先 連絡先 ご氏名 電話or携帯 (ふりがな) 展示会(催物) 名称 展示品目 数量 • ()点 □可 (電話番号等/名前 ギャラリーニュース □不可 への連絡先掲載 (ポスター ・ 展示後の会場の写真 ・ ギャラリーニュースのコメント引用) □可 アミューあつぎHPへの 口不可 掲載 公開日 月 曜日 から 月 曜日まで \exists \exists 午前•午後 時 分 から 午前・午後 時 分 まで 初日 開 通常 午前•午後 分 から 午前・午後 時 時 分まで 時 間 最終日 午前•午後 時 分 から 午前・午後 時 分まで 搬|荷さばき場 月 日 曜日 午前•午後 分 から 午前・午後 分まで 利用時間 日 展示準備 月 日 曜日 午前•午後 時 分 から 午前・午後 時 分まで 時 作業時間 乗用車(台) 車種() ナンバー等() 荷さばき場 搬 トラック(ナンバー等() 台) 車 ※荷物の降ろし 業者用エレベーター利用 入館許可書発行人数()人 時のみご利用 両 ※業者利用(有 · 無) 業者名(できます。 搬搬出準備 月 曜日 午前•午後 時 分 から 午前・午後 時 分まで 日 作業時間 出 $\boldsymbol{\mathsf{B}}$ 荷さばき場 月 \exists 曜日 午前•午後 時 分 から 午前・午後 時 分まで 時 利用時間) ナンバー等(乗用車(台) 車種(荷さばき場 搬 トラック(台) ナンバー等() ж ※荷物の積み込業者用エレベーター利用 入館許可書発行人数(時のみご利用 両 ※業者利用(有 · 無) 業者名(できます。 搬入搬出総人数 搬入 人 搬出 人

	□一般	□減免(50%)	□営利(2倍)	口市外(2倍)
使用区分	営利内容	□商品等販売(^{商品名}) □入場料·参加料(円)
		□商品等展示(^{住宅パネル展示など})	
/++ -1/		会用のポスターは返却しませんの ラリー内の展示以外の使用(表彰		時にご相談ください。
備考				

備 品 (備品はご利用期間中すべて無料で貸与します。備品の移動や会場の準備は利用者自身で行います。)

器具名	サイズ等	数量使用	数 備考(部屋別使用数)
スライディングウォール	W1000*H2750 (間仕切り10枚ずつ有)	26	①7 ②7 ③12
ピクチャーハンガー 太	φ2.5×1.5M(耐荷重70kg)	200	①30 ②30 ③40
ピクチャーハンガー 中	φ2.0×1.5M(耐荷重50kg)	200	①15 ②15 ③20 ④ 50
ピクチャーハンガー 細(ミニ)	φ 1.0×1.5M(耐荷重15kg)	40	10 210 310 410
キャスターパネル	W1200*H2200	15	①3 ②3 ③5 ④4
ピクチャーハンガー (キャスターパネル用)	φ1.2×1.0M(耐荷重15kg)	48	①8 ②8 ③16 ④16
二つ折り会議用テーブル キャスタ―有(茶)	W1800*D450*H700	30	①7 ②7 ③11 ④5
折りたたみ会議用テーブル キャスター無(白)	W1800*D450*H700	20	①5 ②5 ③6 ④4
折りたたみ式作業台 キャスター有(白)	W1800*D900*H750	15	①4 ②4 ③4 ④3
折りたたみ和室用座卓 キャスター無(茶)	W1800*D600*H330	4	
二つ折り会議用テーブル キャスタ―有(灰)	W1500*D450*H700	5	
二つ折り会議用テーブル キャスター有(白) 折りたたみスチール製	W1800*D450*H700	6	
折りたたみスチール製 パイプいす		60	①15 ②15 ③22 ④8
ロビーチェア 茶 ④ ブルー ②	2~3人掛け 参考(茶):W1060*D530*H360	6	①1 ②1 ③2 ④1
キューブチェア 黄緑	1人掛け W45*D45*H41	2	
目録台・花台	W450*D350*H700 (おおよそのサイズ)	4	
展示台 H1100	W600*D600*H1100	3	
展示台 H1000	W600*D600*H1000	3	
展示台 H450	W600*D600*H450	1	
展示台 H370	W610*D610*H370	1	
展示台 H280	W600*D600*H280	10	
展示台 ピンク H1000	W500*D400*H1000	2	
展示台 ピンク H900	W600*D450*H900	1	
展示台 ピンク H800	W600*D450*H800	2	
展示台 ピンク H500	W600*D500*H500	2	

【その他の備品】掲示用イーゼル®(木製③、ステンレス製⑮) ステージパス①(スピーカー、アンプ、無線マイク①) モニターセット①(DVD再生機、音声用CDデッキ、延長コード) 電気ポット③ 会場入り口用掲示板④ 加湿器②丸テーブル(直径100*H65)② 四角テーブル(W120*D65*H70)③ メッシュボード(W90× H150⑩、H180①) ※夜間は電源コンセントを抜いていただきます

[※]パソコンの貸し出しはありません